
 
 

UmPe söker en 

Utbildningsbevakare 
För perioden 2009.07.01 – 2010.06.30 

 
Är du framåt, engagerad och intresserad av studerandefrågor? 

 
Då kanske du är UmPes nästa utbildningsbevakare? 

 
   Umepedagogerna söker en ny utbildningsbevakare. Att vara utbildningsbevakare åt UmPe 
är ett trevligt, lärorikt, inspirerande och omväxlande arbete. Arbetet som utbildningsbevakare 
innebär många möten med studenter i olika situationer och en del administrativa sysslor. En 
annan viktig uppgift är att fungera som en länk mellan studenterna, lärarna, institutionerna 
och Umeå school of education samt att sprida information mellan dessa.  
   Uppdraget innebär också att du ska representera studenterna och bevaka deras intressen i 
olika grupper, styrelser och organ som berör lärarutbildningen, studie och 
yrkesvägledarutbildningen samt övriga utbildningar inom USEs ansvarsområde. Detta medför 
att du måste ha en nära kontakt med UmPes medlemmar.  
   Arvoderingen ger dig en mängd nya bra kunskaper som kan vara av värde i ditt kommande 
yrkesutövande. Du får chansen att planera ditt eget arbete och möjligheten att träffa många 
nya människor. Du bör kunna arbeta självständigt och ta egna initiativ. Prova på ett lärorikt, 
inspirerande och omväxlande uppdrag! 
 
   Vi vänder oss i första hand till dig som går en lärar- eller syvutbildning, men även studier 
vid andra utbildningar är meriterande. UmPe söker dig som kanske tar ett studieuppehåll eller 
precis är klar med studierna och som vill ta chansen att påverka studerandesituationen för 
UmPes medlemmar. Studentfacklig erfarenhet och datorvana är givetvis meriterande. Arbetet 
innebär en del kvälls- och helgarbete, men du anpassar själv arbetstiden därefter.  
 
Anställningen omfattar 100% och varar under perioden 2009.07.01 – 2010.06.30 
Anställningsformen är arvodering/förtroendeuppdrag.   
 
 
INTRESSERAD? För mer information kom gärna in på vårt kontor i Naturvetarhuset eller 
skicka ett mail till distans@umpe.nu. 
 
 
Välkommen med din ansökan senast 17  april. 
 
 
Märk din ansökan ”Utbildningsbevakare” och skicka den till ordförande@umpe.nu 


